

Namisa Holding ApS

Blomstervænget 54, 8381 Tilst

Årsrapport for

2023/24

CVR-nr. 31 27 51 21

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. august 2024.

Kim Bæk Hansen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Namisa Holding ApS Blomstervænget 54 8381 Tilst
	CVR-nr.: 31 27 51 21
	Stiftet: 22. februar 2008
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Kim Bæk Hansen
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Dattervirksomhed	KB-Freelance ApS, Aarhus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af besiddelse af kapitalandele i tilknyttet virksomhed samt investering i andre kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -3 t.kr. mod -3 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -143 t.kr. mod 108 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttotab	-3.375	-3.250
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-99.728	52.856
Indtægt af kapitalinteresse	15.838	90.288
Øvrige finansielle omkostninger	-55.243	-42.308
Resultat før skat	-142.508	97.586
Skat af årets resultat	0	9.988
Årets resultat	-142.508	107.574
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-89.066	-247.144
Overføres til overført resultat	0	354.718
Disponeret fra overført resultat	-53.442	0
Disponeret i alt	-142.508	107.574

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	114.338	214.066
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.500.000	1.500.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.614.338</u>	<u>1.714.066</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.614.338</u>	<u>1.714.066</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	3.684
Tilgodehavende selskabsskat	39.438	3.752
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	22.550
Andre tilgodehavender	2.100	0
Tilgodehavender i alt	<u>41.538</u>	<u>29.986</u>
Likvide beholdninger	<u>124.858</u>	<u>266.545</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>166.396</u>	<u>296.531</u>
Aktiver i alt	<u>1.780.734</u>	<u>2.010.597</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	89.066
	Overført resultat	<u>926.006</u>	<u>979.448</u>
	Egenkapital i alt	<u>1.051.006</u>	<u>1.193.514</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	<u>606.645</u>	<u>692.627</u>
1	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>606.645</u>	<u>692.627</u>
1	Kortfristet del af langfristet gæld	106.000	120.000
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.000	3.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	12.990	0
	Anden gæld	<u>1.093</u>	<u>1.456</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>123.083</u>	<u>124.456</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>729.728</u>	<u>817.083</u>
	Passiver i alt	<u>1.780.734</u>	<u>2.010.597</u>

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2022	125.000	336.210	624.730	57.200	1.143.140
Udloddet udbytte	0	0	0	-57.200	-57.200
Resultatandel	0	52.856	354.718	0	407.574
Udloddet udbytte	0	-300.000	0	0	-300.000
Egenkapital 1. juli 2023	125.000	89.066	979.448	0	1.193.514
Resultatandel	0	-89.066	-53.442	0	-142.508
	125.000	0	926.006	0	1.051.006

Noter

1. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 30/6 2024	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 30/6 2024	Restgæld efter 5 år
Gæld til pengeinstitutter	712.645	106.000	606.645	100.000
	712.645	106.000	606.645	100.000

2. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på t.kr. 13.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.
